



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
เรื่อง ประมูลจ้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบผิวเรียบ สาย ขก 3199 คอกคี่ -
กุดทิง อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น
ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น มีความประสงค์จะประมูลจ้าง ซ่อมสร้าง ถนนลาดยางแบบผิวเรียบ สาย ขก 3199 คอกคี่ - กุดทิง อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น รายละเอียดตาม เอกสารกาประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์เลขที่ 50 /2558 ลงวันที่ 4 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2557

ราคากลางงาน จ้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบผิวเรียบ ฯ ในการ ประมูลจ้างด้วยวิธีการทาง อิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น 6,000,000.-บาท (หกล้านบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์
2. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงาน ตามระเบียบของทางราชการ
3. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอการรายอื่น และ/หรือต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ให้บริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส์ ณ วันประกาศประมูลจ้าง ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางราคาอย่างเป็นธรรม
4. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้น ศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้ประสงค์จะเสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
5. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
6. ผู้ประสงค์ที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ ซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบ อิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของ กรมบัญชีกลางที่ Web Site ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
7. คู่สัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกิน สามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้
8. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคลและมีผลงานเป็นงานประเภทเดียวกันกับงานที่ ประมูลจ้าง โดยเป็นผลงานสัญญาเดียวในวงเงินไม่น้อยกว่า 3,000,000.-บาท (สามล้านบาทถ้วน) และต้อง เป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วน ท้องถิ่น หน่วยงานอื่น ซึ่งมีกฎหมายบัญญัติให้มีฐานะเป็นราชการบริหารส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือเป็น ผลงานของหน่วยงานเอกชนทั้งนี้ ต้องแนบสำเนาหนังสือรับรองผลงาน สำเนาสัญญาฉบับ และใบแจ้งปริมาณ งานและราคา พร้อมฉบับจริงทุกรายการ มาแสดงในวันยื่นข้อเสนอทางเทคนิคเพื่อประกอบการพิจารณา ซึ่งกรณี เป็นผลงานเอกชนจะต้องยื่นสำเนาหลักฐานการเสียภาษีของงานดังกล่าว พร้อมฉบับจริงมาแสดงในวันยื่น ข้อเสนอทางเทคนิคด้วย

/กำหนดยื่นของ...

กำหนดยื่นซองประมูล ในวันที่ 25 เดือน ธันวาคม พ.ศ.2557 ระหว่างเวลา 09.00 - 10.00 น.
ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น แจ้งรายชื่อผู้มีสิทธิได้รับการคัดเลือกให้เข้าเสนอราคา
ในวันที่ 5 เดือน มกราคม พ.ศ. 2558 ตั้งแต่เวลา 09.00 น. เป็นต้นไป และกำหนดประมูลจ้างด้วยระบบ
อิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ 9 เดือน มกราคม พ.ศ. 2558 ตั้งแต่เวลา 13.00 - 13.30 น.

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสาร ประมูล ในราคาชุดละ 3,000.-บาท ได้ที่ฝ่ายเร่งรัดและจัดเก็บ
รายได้ กองคลัง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ตั้งแต่วันที่ 4 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2557 ถึงวันที่
17 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2557 ระหว่างเวลา 08.30 -16.30 น. ในวันและเวลาราชการ ดูรายละเอียดได้ที่
เว็บไซต์ www.kkpao.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-4324-1052 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 4 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2557



(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบผิวเรียบ สาย ขก 3199 คอกคี่ - กุดทิง อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันดีเซลปตท.ณ วันที่ ๗ พฤศจิกายน 2557 ลิตรละ 30.50 บาท

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคา/หน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	13,376.00	8.62	115,301.12	1.2916	11.13	148,922.93
2	งานดินถม (แน่น)							
	- จากบ่อดินยี่มระยะชน 2 กม.	ลบ.ม.	4,200.00	107.52	451,584.00	1.2916	138.87	583,265.89
3	งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรังแน่น)	ลบ.ม.	1,728.00	187.58	324,138.24	1.2916	242.28	418,656.95
4	งานชั้นพื้นทาง (หินคลุกแน่น)	ลบ.ม.	2,161.32	835.82	1,806,474.48	1.2916	1,079.55	2,333,242.44
5	งานชั้นผิวทาง ระยะทางขนยาว 210 กม.							
	- งาน Prime Coat	ตร.ม.	13,474.00	34.65	466,874.10	1.2916	44.75	603,014.59
	- งานผิวจราจร ลาดยาง Cape Seal	ตร.ม.	13,376.00	103.41	1,383,212.16	1.2916	133.56	1,786,556.83
6	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	443.70	220.00	97,614.00	1.2916	284.15	126,078.24
7	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2700.00	2,700.00	1.2916	3,487.32	3,487.32
รวม								6,003,225.19

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ ๗ พฤศจิกายน 2557
30.50 บาท/ลิตร

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้าง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

คิดเพียง

ตัวอักษร (หกล้านบาทถ้วน)

=	4,647,898.10
=	1.2916
=	6,003,225.19
=	6,000,000.00

(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอัศรเดช ศรีอุตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบผิวเรียบ สาย ขก 3199 คอกคี่ - กุดทิง
อำเภอ น้ำพอง จังหวัดขอนแก่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,000,000 บาท
(หกล้านบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานราคากลางงานซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบผิวเรียบ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑/พฤศจิกายน 2557
6,000,000 บาท
(หกล้านบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบผิวเรียบ จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 1 นายทองไทย กิตติทองศรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 2 นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์ กรรมการกำหนดราคากลาง
 - 3 นายอัครเดช ศรีอุตร กรรมการกำหนดราคากลาง